286
4
Щиты с монтажной панелью
серии GARANT
Корпуса ЩМП серии GARANT были разработаны специально для использования в неблагоприятных погодных условиях
и услови ях промышленного производства. Корпуса используются для сборки разнообразных электрощитов: силовых,
управления, авто матики. Позволяют производить монтаж аппаратуры как модульного, так и обычного исполнения.
Степень защиты IP65, климатическое исполнение У1 (возможность установки под открытым небом).

289
4
Аксессуары к ЩМП серии GARANT*
Панель ЛГ Панель ЛМА Профиль монтажный Панель монтажная Уголок монтажный
Наименование Назначение Место
установки
Габаритные
размеры, мм
Цвет Артикул
Панель ЛГ к ЩМП-1 74 PRO/GARANT H=50 (к-т 2 шт.) Для защиты
от прямого
прикосновения
к токоведущим частям
Внутри корпуса на
профиль монтажный
502608,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-1-0-50
Панель ЛГ к ЩМП-1 74 PRO/GARANT H=150 (к-т 2 шт.) 1502608,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-1-0-150
Панель ЛГ к ЩМП-1 74 PRO/GARANT H=200 (к-т 2 шт.) 2002608,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-1-0
Панель ЛГ к ЩМП-2 74 PRO/GARANT H=150 (к-т 2 шт.) 1503508,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-2-0-150
Панель ЛГ к ЩМП-2 74 PRO/GARANT H=300 (к-т 2 шт.) 3003508,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-2-0
Панель ЛГ к ЩМП-3 74 PRO/GARANT H=150 (к-т 2 шт.) 1504508,5 RAL 7032 Y-PL-G-54-3-0-150
Панель ЛГ к ЩМП-3 74 PRO/GARANT H=450 (к-т 2 шт.) 4504508,5 RAL 7032 Y-PL-G-54-3-0
Панель ЛГ к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT H=50 (к-т 2 шт.) Для защиты
от прямого
прикосновения
к токоведущим частям
Внутри корпуса на
профиль монтажный
506008,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-4567-1-0
Панель ЛГ к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT H=150 (к-т 2 шт.) 1506008,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-4567-2-0
Панель ЛГ к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT H=300 (к-т 2 шт.) 3006008,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-4567-3-0
Панель ЛГ к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT H=400 (к-т 2 шт.) 4006008,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-4567-4-0
Панель ЛГ к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT H=500 (к-т 2шт.) 5006008,5 RAL 7032 Y-PL-G-74-4567-5-0
Панель ЛМА к ЩМП-1 74 PRO/GARANT (к-т 2 шт.) Для защиты
от прямого
прикосновения
к токоведущим частям
Внутри корпуса на
профиль монтажный
1502608,5 RAL 7032 Y-PL-O-74-1-0
Панель ЛМА к ЩМП-2 74 PRO/GARANT (к-т 2 шт.) 1503508,5 RAL 7032 Y-PL-O-74-2-0
Панель ЛМА к ЩМП-3 74 PRO/GARANT (к-т 2 шт.) 1504508,5 RAL 7032 Y-PL-O-74-3-0
Панель ЛМА к ЩМП-4 (5,6,7) 74 PRO/GARANT (к-т 2 шт.) 1506008,5 RAL 7032 Y-PL-O-74-4567-0
Профиль монтажный ЩМП-1 GARANT (к-т 2 шт.) Для крепления
панелей ЛГ и ЛМА
(c возможностью
регулировки
по глубине)
Внутри корпуса
на приваренные
к дну корпуса
перфорированные
уголки
3876032 RAL 7032 Y-PM-U-G-1-0
Профиль монтажный ЩМП-2 GARANT (к-т 2 шт.) 4926032 RAL 7032 Y-PM-U-G-2-0
Профиль монтажный ЩМП-3 GARANT (к-т 2 шт.) 6426032 RAL 7032 Y-PM-U-G-3-0
Профиль монтажный ЩМП-4 GARANT (к-т 2 шт.) 7706032 RAL 7032 Y-PM-U-G-4-0
Профиль монтажный ЩМП-5 GARANT (к-т 2 шт.) 9706032 RAL 7032 Y-PM-U-G-5-0
Профиль монтажный ЩМП-6 GARANT (к-т 2 шт.) 11706032 RAL 7032 Y-PM-U-G-6-0
Профиль монтажный ЩМП-7 GARANT (к-т 2 шт.) 13706032 RAL 7032 Y-PM-U-G-7-0
Панель монтажная к ЩМП-1 GARANT H=150 (комп. 2шт.) Для установки
оборудования
Внутри корпуса на
уголок монтажный
150250 оцинк. Y-PM-1-150
Панель монтажная к ЩМП-2 GARANT H=150 (комп. 2шт.) 150340 оцинк. Y-PM-2-150
Панель монтажная к ЩМП-3 GARANT H=150 (комп. 2шт.) 150440 оцинк. Y-PM-3-150
Панель монтажная к ЩМП-4 (5,6,7) GARANT H=150 (комп. 2шт.) 150590 оцинк. Y-PM-4567-150
Уголок монтажный ЩМП-1 GARANT (к-т 2 шт.)** Для крепления
монтажной панели
Внутри корпуса на
приваренные к дну